℞. Salis communis pulverati libras duas.

Acidi sulphurici

Aquae fontanae

singulorum libram unam.

Destillent e balneo arenae, donec nihil amplius transeat. (Gen. Lus. R.)

Sp. Salis partes octo, Acidi quatuor et tres Aquae; — Du. Salis, Acidi et Aquae partes aequales; — Br. Salis partes sex, Acidi quatuor, Aquae duas; — Li. Salis libras duas, Acidi unam et Aquae uncias viginti; — Wir. Salis libram unam, Aquae uncias tres ad sex, et Acidi uncias sex ad septem; — Wür. Salis libram unam, Aquae uncias octo, et quatuor uncias Acidi; — Ful. Salis partes sedecim, Acidi duodecim et Aquae viginti quatuor destillare jubent; — T. Salis decrepitati libras tres, Acidi 40° Ar. libras tres cum dimidia vel mixturam ex Acidi sesquilibra et Aquae circiter duabus; — si hoc acidum super Salis decrepitati unciis duabus fere ad siccum destillatur etc., *Acidum muriaticum depuratum vel concentratum* obtinetur. Eodem modo e Sale decrepitato Acidi concentrati vel quam minime diluti ope *Gas acidum muriaticum* elicetur.

℞. Acidi sulphurici . libram unam.
Aqua . . . libram dimidiam.

Pharmacopoea universalis. I. 3b. 2. 205.

Misce caute in retorta et adde

Salis communis pulverati

libram unam cum dimidia.

Adaptato recipiente

Aquae destillatae . libram unam
continente fiat destillatio ad ignem modicum. (Fenn.)

Hass. et Pid. Salis duas libras, unam Acidi, Aquae in retorta unam et tres in recipiente; — Am. Lon. LonN. et C. Salis libras duas, Acidi uncias viginti, Aquae octarium dimidium (1/2 Pinte) in retorta, et octarium Aquae in recipiente; — Ed. Salis et Acidi singulorum libras duas, Aquae in retorta uncias octo, et viginti quatuor uncias in recipiente; — His. HisS. Salis duas partes, unam Acidi, Aquae in retorta unam cum dimidia; copia Aquae recipientis non est praescripta; — Sax. Salis libras sex, Acidi octo, Aquae duas in retorta, quatuor in recipiente, rectificetur super parte Salis sicci dimidia; — Bor. Bor4. et Pol. Salis libras sex, quatuor Acidi, duas Aquae in retorta, quatuor in recipiente, rectificetur super libra Salis dimidia; — Secundum Bor4. parare quoque licet ex Acidi muriatici crudi coloris nec non acidi sulphurosi expertis partibus duodecim, rectificatione super Natri muriatici parte una, rejiciendo quod fumans elicitur. — D. et O. Salis libras sex, quatuor Acidi, eandem Aquae copiam in retorta, libras duas Aquae in recipiente, rectificetur super Salis libra dimidia; — Ba. Salis partes tres, Acidi duas, Aquae eandem copiam in retorta, unam cum dodrante in recipiente, et rectificationem super parte quarta Salis decrepitati.